Auf Wiedersehen liebe Kinder © Hotel & Ristorante
Wir freuen uns auf euren DON G|OVANN|

nAachsten Besuch!

HOTEL & RISTORANTE DON GIOVANNI

SchwartzestraBe 1 -3 o 04229 Leipzig
Tel. 0341 /3088 88 -0

www.don-giovanni-leipzig.de


http://www.don-giovanni-leipzig.de/

KINDER GETRANKE

0,2l Flasche mit Recycelt Trinkhalm von der Firma Rauch
Apfelsaft / Orangensaft
300€

Das schonste Bild wird mit einer
leckeren Uberraschung
aus unserer Schatzkiste belohnt &

Hotel & Ristorante

KINDERPIZZA

Pizza Bambino * Margherita
TomatensoBe, Mozzarella & Salami

Pizza Bambino * Salami
TomatensoBe, Mozzarella & Salami

Pizza Bambino * Schinken
TomatensoBe, Mozzarella & Schinken

Pizza Bambino * Tonno
TomatensoBe, Mozzarella & Thunfisch

Pizza Bambino * Vegetaria
TomatensoBe, Mozzarella Artischocken, Champignons,
Paprika, Brokkoli, rote Zwiebeln & Oliven

KINDERNUDELN
Bambini * Spaghetti Napoli

Nudeln mit TomatensoBe & Parmesankd&se

Bambini * Spaghetti alla Panna
Nudeln mit Schinken — Sahne - SoBBe

Bambini * Tortelloni con Funghi
Teigtaschen mit Pilz — Sahne - SoBe
KINDER * POMMES
Bambini * Pommes

Pommes mit Heinz Tomato Ketschup

KINDEREIS

Eis - Clown
Vanille Eis // SchokosoBRe // EistUte

Eis - Smartie
Vanille Eis // Smarties // Vanille Waffel

7,90 €
7,90 €
7,90 €
8.50 €

8.50 €

/7,90 €
7,90 €

7,90 €

6,90 €

5,50 €

5,50 €



